
COMISION FORESTAL DEL ESTADO
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

06/mar./2023
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

09:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $119,925.67 $0.00 $119,925.67 $0.00 $0.00 -119,925.67

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$627,934.27 $57,706.98 $685,641.25 $685,610.04 $685,610.04 57,675.77

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$14,590,917.38 $1,851,548.25 $16,442,465.63 $9,981,699.27 $9,981,699.27 -4,609,218.11

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$108,954,043.00 $39,845,724.11 $148,799,767.11 $141,928,317.50 $133,978,637.50 25,024,594.50

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $124,292,820.32 $41,754,979.34 $166,047,799.66 $152,595,626.81 $144,645,946.81 20,353,126.49

              Ingresos Excedentes 20,353,126.49
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COMISION FORESTAL DEL ESTADO
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

06/mar./2023
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

09:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $119,925.67 $119,925.67 $0.00 $0.00 -119,925.67$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$14,590,917.38 $16,442,465.63 $9,981,699.27 $9,981,699.27 -4,609,218.11$1,851,548.25

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$108,954,043.00 $148,799,767.11 $141,928,317.50 $133,978,637.50 25,024,594.50$39,845,724.11

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$57,706.9870 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$627,934.27 $685,641.25 $685,610.04 $685,610.04 57,675.77

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$41,754,979.34         Total $166,047,799.66 $152,595,626.81 $144,645,946.81 20,353,126.49$124,292,820.32Z

         Ingresos Excedentes 20,353,126.49Z
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COMISION FORESTAL DEL ESTADO
ESTADO DE MICHOACAN
Estado Analítico de Ingresos

06/mar./2023
Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022

09:19 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

ING. ROSENDO ANTONIO CARO GOMEZ C.P. IRERI CAMPOS VALENCIA

DELEGADA ADMINISTRATIVADIRECTOR GENERAL DE LA COMISIÓN FORESTAL DEL
ESTADO

C.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZC.P. OCTAVIO SANCHEZ BENITEZ

JEFE DE RECURSOS FINANCIEROS ELABORACION DE ESTADOS FINANCIEROS
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